
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я ТА  Т Р Е Т Я  С Е С І Я  

Д Р У Г Е   З АС І Д А Н Н Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

 

№ VIIІ/23/36                                                                              від 05 липня 2023 року 

Про дозвіл на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

інвентаризації  земельних ділянок  під 

польовими дорогами 
 

 

  Розглянувши заяву голови СФГ “Колосок”  (вих № 2405/1 від 24.05.2023 р.) щодо надання 

дозволу на розроблення технічних документацій, щодо інвентаризації земельних ділянок під 

проектними польовими дорогами розташованими у масиві земель сільськогосподарського 

призначення (крім польових доріг, що обмежують масив), з метою їх формування та внесення 

відомостей до Державного земельного кадастру, враховуючи пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища (протокол № 39  від  08.06.2023 р.) керуючись статтями 12,37-1,79-1, 83, 

122,186  Земельним Кодексом України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону України “Про державний земельний 

кадастр”, Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель із змінами внесеними 

згідно постанови КМУ №1098 від 20.10.2021р.,  сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

1. Дати дозвіл  на розроблення технічних документацій  із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок комунальної власності під польовими дорогами, розташованими у масиві 

земель сільськогосподарського призначення (крім польових доріг, що обмежують масив)  з метою 

передачі в оренду, що знаходяться на території Збаразької територіальної громади за межами 

населених пунктів с. Вищі Луб’янки, с. Чернихівці, с. Шили. 

2. СФГ “Колосок” замовити розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок у відповідності до п.1 даного рішення і подати на розгляд та 

сесії Збаразької міської ради. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   

4. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                            Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 


